سازمان سنجش در پی لغو آزمون آیلتس ۷ مردادماه ۱۴۰۲ در اطلاعیه ای دلیل لغو

آزمون را اعلام کرد.

در این اطلاعیه آمده است: »آزمون آیلتس توسط سه مرکز اصلی به نمایندگی از موسسه

IDP )به عنوان صاحب امتیاز آزمون( و با نظارت سازمان سنجش آموزش کشور برگزار

می شود.« در ساعات منتهی به برگزاری آزمون ۷ مرداد ۱۴۰۲ )۲۹ جولای ۲۰۲۳(،

براساس گزارش ناظرین این سازمان به دلیل افشای سوالات و با هدف حفظ سلامت

آزمون، پیشگیری از تقلب و تخلف و جلوگیری از تضییع حقوق داوطلبان با اطلاع موسسه

IDP آزمون مذکور لغو شد. داوطلبان می توانند با مراجعه به مراکز مجری برگزاری آزمون

نسبت به دریافت هزینه آزمون یا انتخاب تاریخ جدید اقدام کنند.